РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ    ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
СИЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

26.07.2024                                       с. Сизая                                      № 6-52- 267

О назначении и проведении итогового собрания граждан по выдвижению инициативного проекта на конкурсный отбор для получения финансовой поддержки из бюджета Красноярского края

    В соответствии с решением Сизинского  сельского Совета депутатов от 28.06.2024 № 6-21- 110 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов на территории МО «Сизинский сельсовет», руководствуясь Уставом Сизинского сельсовета, Сизинский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:

1. [bookmark: sub_1031]Назначить собрание граждан в целях выдвижения инициативного проекта на конкурсный отбор для получения финансовой поддержки из бюджета Красноярского края на 22.08.2024 в 16 час. 00 мин. в помещении, расположенном по адресу: Красноярский край, Шушенский район, село Сизая, ул. Ленина, 40.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  газете «Сизинские вести», размещению на официальном сайте администрации Сизинского сельсовета.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Председатель  Сизинского  сельского
Совета депутатов                                                                  А. В. Злобин
Глава Сизинского сельсовета                                            Т. А. Коробейникова